令和 6 年 11 月 21 日

ご家族の皆様

国際学院埼玉短期大学

学長 大野 博之

授業公開について

 立冬の候 ご家族の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本学では教員の授業力向上と教育の公開に向け年 2 回の授業公開を開催しておりま

す。希望するご家族の皆様方にも前期の公開に続き、下記の通り後期授業を公開いたしま

す。参観を希望されるご家族の皆様方は、下記「申込みフォーム若しくは本学ホームペー

ジ」から登録をお願いいたします。

記

１．期日 令和６年 12 月 3 日（火）～12 月 6 日（金）

２．公開授業の時間割

   別紙参照

３．授業の参観

(1) 事前申し込みをいただいた方を対象とします。

(2) 授業中は、教室の後方で参観し、学生や教員への声かけ・ご質問はご遠慮ください。

調理実習室・実験室は衛生面・安全面から廊下等での参観をお願いします。

(3) 参観資料は、当日受付に用意いたします。

(4) 当日、発熱等がある方は参観をお控えください。

(5) 教室収容人数の関係で参観者の人数を一部制限させていただく場合がございますこと

ご了承ください。その際は、メールにて連絡・調整させていただきます。

４．備考

 (1) 授業参観後、本学教員（学科長・担任等）との面談も可能です。

 (2) 来学は公共の交通機関をご利用ください。

 (3) 不明な点は、総務課までお問い合わせください。

   （担当：島村・蛭田 048-641-7468）

【申込みフォーム】

  （11/29 締切）

QR コード